
 

Przykłady i potwierdzenia działań Polskiej Fundacji Kajakowej w 2016 i 2017 

roku w ramach działalności gospodarczej oraz trochę historii. 

Tak to się  zaczynało - Madbex sponsorem zawodów PZKaj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pierwszy samochód zakupiony przez Fundację dla PZKaj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pierwsze Łodzie dla trenerów klubowych zakupione przez Polską Fundację Kajakową 

 

 

Samochody zakupione z pieniędzy pozyskanych przez Polską Fundacje Kajakową. / PFK / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponsorowanie Centrum Olimpijskiego /PKOL/  

 

 

 

 

 

  



 

Samochody dla obsługi zawodów, kadry, klubów , trenerów i zawodników / łącznie Polska 

Fundacja Kajakowa zakupiła 9 sztuk w okresie 2009 – 2017 / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nowe biuro - siedziba Polskiego Związku Kajakowego zaprojektowane, sfinansowane i 

wyposażone w całości przez Polską Fundacje Kajakową 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdjęcia, wykonane, oprawione i sfinansowane przez Polską Fundacje Kajakową a przekazane 

miedzy innym najważniejszym osobom  w RP a także  sponsorom, partnerom i instytucjom 

współpracującymi z  zawodniczkami i trenerem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Repliki Medali Olimpijskich w ilości 300 sztuk  - wykonane i sfinansowane przez 

Polską Fundacje Kajakową  w ramach umowy  z LOTTO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Promocja medalistek olimpijskich  w Rzeczpospolitej  sfinansowana przez Polską 

Fundacje Kajakową 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Repliki medali olimpijskich w ilości 200 sztuk . Medale wykonane i sfinansowane przez  

Polską Fundację Kajakową dla promocji PZKaj. medalistek i trenera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jedno z przykładowych miejsc wręczenia replik medali olimpijskich, tym razem  na spotkaniu 

opłatkowym rodziny olimpijskiej w styczniu 2017 roku. Medale wykonane i sfinansowane 

przez  Polską Fundację kajakową. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalendarze  promujące PZKaj. i medalistki olimpijskie w Kajakarstwie zaprojektowane i  

sfinansowane przez Polską Fundację Kajakową 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wzory zakupionych przyczep kajakowych w ilości 10 sztuk sfinansowanych przez Polską Fundację 

Kajakową  i przekazane na podstawie wniosków klubów kajakowych  w 2017 roku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przekazanie przyczep i łodzi motorowych zakupionych przez Polską Fundację Kajakową w grudniu 

2017 roku przez Wiceprezesa Totalizatora Sportowego w siedzibie PFK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Medale dla Medalistów Mistrzostw Polski w Kajakarstwie w ilości około 1900 sztuk , 

zaprojektowane, wykonane i sfinansowane przez Polską Fundację Kajakową a przekazane 

organizatorom zawodów na podstawie porozumienia pomiędzy PFK, organizatorami i LOTTO 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bus 18 osobowy zakupiony przez Polską Fundację Kajakową na podstawie wniosku klubu 

kajakowego  i przekazany  klubowi w 2017 roku    

 

Raport z wykonania działań marketingowych  w ramach umowy  Polskiej Fundacji Kajakowej z 

Totalizatorem Sportowym na rok 2017, potwierdzający wykonania określonych w umowie zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stypendystki Polskiej Fundacji kajakowej na podstawie wniosku klubu do lipca 2017 roku.

 



 

 

 

Polska Fundacja kajakowa zawiesiła działalność gospodarczą z dniem 31.12.2017 roku.  

Serdeczne pozdrowienia dla wszystkich działających w kajakarstwie, zawodników,  trenerów i 

działaczy   a także życzenia powodzenia na arenach sportowych w kraju i na Świecie oraz satysfakcji 

ze swej działalności. Pozdrawiam, gdzieś ze świata kajakowego. 

Powodzenia, 

Józef Bejnarowicz 


